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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                         z dostawą sprzętu medycznego na oddziały Urologii, Pulmonologii, Otolaryngologii nr postępowania EZ/215/77/2016.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Dotyczy wzoru umowy § 5, ust. a

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych, o których mowa w ww. § do wartości towarów nie dostarczonych w terminie oraz wykreślenie ze wzoru umowy zapisu „( jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki)”, gdyż obecna wysokość kary umownej jest nie współmiernie wysoka.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 2  Dotyczy Pakietu nr 8
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie przyrządu do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy: 0,90mm oraz 1,15mm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 Pakiet 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 dopuści do zaoferowania igły do znieczulenia PP o długości 88mm, przy pozostałych rozmiarach bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4 Pakiet 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 oczekuje igieł PP posiadających pryzmat umieszczony w uchwycie, zmieniający barwę podczas kontaktu z płynem mózgowo rdzeniowym, ułatwiające wizualizację poprawności wkłucia oraz eliptyczny uchwyt zapewniajacy pewniejszy i stabilniejszy chwyt podczas wprowadzania igły?
 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 5 Pytanie1  do Zadania Nr 8 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania Dreniki wentylacyjne do drenażu jamy bębenkowej  wg poniższej charakterystyki : Pryrząd do drenaży jamy bębenkowej  ucha środkowego wykonany z PTFE                  ( Fluoroplastik) średnica  wewnętrzna: 1,1mm, średnica zewnętrzna kołnierza wewnętrznego 2,5mm, długość 2,0mm ( drenik z ogonkiem) dla łatwiejszej aplikacji i usunięcia ?

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 6 Pytanie2  do Zadania Nr 9  lp.1, lp2 

Czy zamawiający w celu  zwiększenia konkurencyjności  zgodzi się na wydzielenie pozycji  nr 1 i 2 do osobnego pakietu i dopuści produkty wg poniższej charakterystyki : 

Lp.1

Czy zamawiający  dopuści do zaoferowania silikonowy drenik typu T z miękkimi rozchylanymi ramionami o długości 8mm. Średnica 1,3mm. Dostępne długości  6,0mm, 7,5mm, 12mm- ( możliwość przycięcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 7 Lp.2

Czy zamawiający dopuści  jako produkt równoważny :

Płytka nosowa ( duża) do stabilizacji przegrody nosa mała wykonana z teflonu (fluoroplastic): grubość 0,50mm; zaoblona, nacięta w celu wygodnego zaaplikowania i dostosowania się do warunków anatomicznych; posiada 7 otworów o średnicy 3mm na szwy, wymiary płytki 60 mm x 40mm , głębokość wcięcia  45 mm, pakowane parami, sterylne lub 

Płytka nosowa ( mała) do stabilizacji przegrody nosa duża wykonana z teflonu (fluoroplastic): grubość 0,50mm; zaoblona, nacięta w celu wygodnego zaaplikowania i dostosowania się do warunków anatomicznych; posiada 7 otworów o średnicy  3 mm na szwy, wymiary płytki 45mm x 30mm , głebkość wcięcia  30 mm, pakowane parami, sterylne ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 8 §5 ust. 1 a

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez zmniejszenie kary na 0,2% towaru niedostarczonego w terminie.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie braku zamówionego towaru lub zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo nabyć na koszt Wykonawcy u innego podmiotu, taką samą ilość towaru, po uprzednim bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu do wykonania zobowiązania oraz po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, zachowując roszczenie o naprawie szkody wynikłej ze zwłoki oraz uprawnienie do odstąpienia od umowy. W takim przypadku Wykonawca umowy zapłaci ewentualnie powstałą na niekorzyść Zamawiającego różnicę ceny nabycia na podstawie wystawionej przez Zamawiającego noty.”
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 10 Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 11 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Towar nieodpowiadający wymaganiom określonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej  lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 48 godzin licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 12 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku dwukrotnego stwierdzenia przez Zamawiającego, że dostarczony towar nie odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ, Zamawiający może rozwiązać umowę z zachowaniem 1-miesiecznego okresu wypowiedzenia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 13 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a i 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 14 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 15 Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga aby jednorazowe szczoteczki cytologiczne do bronchoskopu posiadały na końcu narzędzia metalowy grzybek zamykający cewnik - zapobiegający przedostaniu się na włosie szczoteczki niepotrzebnego materiału, dodatkowo posiadały średnicę 1.8 mm i długość 120 cm ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 16 Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o śr. 2.3 mm dodatkowo posiadających łyżeczki owalne z okienkiem o pojemności min. 9 mm sześć., z rozwarciem łyżeczek 6 - 7 mm, dł. szczęk min. 4 mm, z igłą i bez igły ze spiralną osłonką pokrytą teflonem z końcówką dystalną cewnika ze znacznikami ułatwiającymi orientację ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie 17 Dotyczy pakietu nr 4, poz. 1:

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 do nowego pakietu (np. 4A) i możliwość zaoferowania w ramach tego pakietu oferty konkurencyjnej na pojemnik na śluz z dwoma odprowadzeniami o pojemności 175 ml z podpięciem Luer Lock

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18 Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga aby szczotki do czyszczenia kanału roboczego bronchofiberoskopu były dwustronne o średnicy 2.2 mm i posiadały na swoich końcach metalowe kulki zapobiegające uszkodzeniom kanału roboczego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 19 Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga aby ustniki jednorazowego użytku były z gumką wstępnie złożone               (gumka zamocowana z 1 strony), dodatkowo nie zawierały lateksu, były pakowane po 100 szt. w stojący kartonowy dyspenser z otworem w jego dolnej części dla łatwego wyjmowania pojedynczych ustników ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 20 
Czy w związku z tym, że nie wszyscy nasi producenci stosują numery katalogowe Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 21 Pakiet nr 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości rurki tracheostomijne foniatryczne Shiley rozmiar 6,8,10 umożliwiające mówienie z otworem fenestracyjnym bez mankietu, pakowane pojedynczo, sterylnie, powszechnie stosowane w różnych szpitalach.

W skład zestawu wchodzą:

- kaniula wewnętrzna z obrotową podstawą m

- kaniula wewnętrzna z otartym światłem i złączem niskoprofilowym

- kaniula wewnętrzna z otworami fenestracyjnymi

- obturator o gładkim zaokrąglonym zakończeniu dla ułatwienia wprowadzania

- zatyczka dekaniulacyjna

- taśma mocująca

Rozmiary:

Rozmiar 6 CFN  -  długość 76 mm, średnica wewnętrzna rurki 6,4 mm, średnica zewnętrzna rurki 10,8 mm 

Rozmiar 8  CFN -  długość 81 mm, średnica wewnętrzna rurki 7,6 mm, średnica zewnętrzna rurki 12,2 mm

Rozmiar 10 CFN - długość 81 mm, średnica wewnętrzna rurki 8,9 mm, średnica zewnętrzna rurki 13,8 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozmiar 6 i 10, dopuszczamy rozmiar 8.

Pytanie 22 Pakiet nr 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości rurki tracheostomijne foniatryczne Shiley rozmiar 6,8,10 bez otworu fenestracyjnego , bez mankietu, pakowane pojedynczo, sterylnie, powszechnie stosowane w różnych szpitalach. 

W skład zestawu wchodzą:

- kaniula wewnętrzna z obrotową podstawą

- kaniula wewnętrzna z zamkniety światłem i złączem niskoprofilowym

- kaniula wewnętrzna z otartym światłem i złączem niskoprofilowym

- obturator o gładkim zaokrąglonym zakończeniu dla ułatwienia wprowadzania

- taśma mocująca

Rozmiary:

Rozmiar 6 CFS  -  długość 76 mm, średnica wewnętrzna rurki 6,4 mm, średnica zewnętrzna rurki 10,8 mm 

Rozmiar 8  CFS -  długość 81 mm, średnica wewnętrzna rurki 7,6 mm, średnica zewnętrzna rurki 12,2 mm

Rozmiar 10 CFS - długość 81 mm, średnica wewnętrzna rurki 8,9 mm, średnica zewnętrzna rurki 13,8 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 8.

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 drenik uszny wykonany z fluoroplastiku z delikatnym drucikiem w kolorze niebieskim o średnicy 1,02mm, gdzie 1 opakowanie = 5 sztuk sterylnych dreników?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 drenik uszny wykonany z fluoroplastiku z delikatnym drucikiem w kolorze niebieskim o średnicy 1,14mm, gdzie 1 opakowanie = 5 sztuk sterylnych dreników?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 drenik uszny wykonany z fluoroplastiku bez drucika o średnicy 0,76mm, gdzie 1 opakowanie = 5 sztuk sterylnych dreników?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 26 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 drenik uszny wykonany z silikonu pokrytego tlenkiem srebra o zwiększonych właściwościach bakteriostatycznych bez drucika o średnicy 1,27mm 
pakowany po 5 szt w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

